
 
Behandeld door:  N.Appelo 

 
Vergadering b&w van:  
 

 
Financiële gevolgen: 

Paraaf: secr. locosecr. burg. weth. weth. weth. 

0  binnen budget     budgethouder: 
    volgnummer: 

Akkoord:       

 
0  niet binnen budget: 

Bespreken:       

 
 Gezien door OR:    

Besluit: 
 
 

      

Opmerkingen financiën: 
 
 
 

Opmerkingen: 
 
 
 

 

GEMEENTE STEDE BROEC 
 
 
sector       : GGZ 
Sectorstaf : TZ  

taakveld   : Geo-Informatie datum: 24-05-2005 nr.: 
 
 
 
onderwerp: Vaststellen woonplaatsnamen en -grenzen 
 
 
toelichting: 
Projectgroep Vastgoed is bezig met de voorbereidingen van de wetgeving Basisregistratie Adressen die door de gemeente 
opgezet moet gaan worden. In deze authentieke registratie moet de gemeente alle adressen gaan beheren die door alle andere 
overheden gebruikt moeten worden. De gemeente wordt bronbeheerder van deze gegevens. Een authentieke registratie betekent 
dat alle besluiten rondom het vaststellen, wijzigen en verwijderen van adressen moeten worden vastgelegd in een 
brondocument. Het adres bestaat uit drie onderdelen: woonplaatsnaam, naam openbare ruimte en nummeraanduiding. 
Als eerste moet er een officiële vaststelling komen van de woonplaatsnaam en –grenzen.  
De namen zijn duidelijk: Bovenkarspel, Grootebroek en Lutjebroek.  
De gebieden cq. grenzen die behoren bij deze woonplaatsen zijn weergegeven op bijgevoegde tekening (05.022.1). 
 
financiële dekking: 
n.v.t. 
 
advies: akkoord gaan met vasttelling van woonplaatsnamen en grenzen volgens bijgevoegde tekening.  


